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pER REGJISTRIMIN E PERSUNIT JURIDIK

Sot n= dateny/9 /19896,ne gjykaten e Rrethit Tirane,une gjygtarja e kesaj
gjykate, pasi njoha me matarjalet e paragitura prej kerkuesit Agim Ramaj
person fizik vendas,Dper rragjistrimin e shogerise "MARTINI"si person jur
idik,

K ONSTATOVA:

verkuesi Agim Ramaj,person juridik vendas,ka paragitur kerkesen e tij,per
te rregjistruar si person juridik nje shogeriin tregetare te themeluar prej
tijne daten 1.08.1995 ne Tirane me cilsine e Crtakut te vetem,te cilen e
ka emertuar shoceria "NARTINI"(SH.P.K.).Shoqeria eshte me pergjegjesi te
xufizuar,e ka selin= e saj ne rrugen "Ismail Qemali"Nr.x2/1 Tirane.Ajo ka
kapital themeltar 100.000 (njeqindmi je) leke, ka afat veprimtarie deri ne vi
tin ?C50.Ne baze te nenit 6 te aktit t= themelimit Administrator eshte ca
ktuar Ortaku i vetem z. Agim Ramak.Ubjekti i veprimtarise se shogerise =
eshte:

-Ne fushen e kategorive te percaktuara e te specifikuara te punimeve, nder
timeve,montimeve e riparimeve ndertimors e mekanike.

-Ne punime dheu,murature,betOnime,punime shembje,nxierje uji = vepra te
shkarkimi,ndertesa pompimi,ndertesa banimi,ujesjellsa.

-Ne fushen e sherbimeve teknike,te rioarimit teknik dhe asistence kantie
rash.

-Ne fushen e prodhimit te drurit,metalike e plastikeetj,per dyer,dritare,
kallepe e te tjera dhe montimin e tyre.

_Ne fushen e shitj=2s me shumice e pakice te prodhimeve e te mallrava te
ndryshme, te kryerjes te sherbimeve,si dhe esksportin dhe importin e mallr
ave te ndryshme.

Me genese kerkesa e kerkuesit ashte plotesisht e bazuar dhe si e tille du
het pranuar.

PSR KETO ARSY E:

Ne baza te ligjit Nr.763g date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregetars" dhe
te ligjit Nr.7667 date 2 ,01.1993 2Per Regjistrin Tregetar”

vV E N D U S A:

Re iistrimin si person juridik te shogerise Tregetare me pergjegjesi te
xufizuar me emrin WMARTINI" (SH.P.K.),themeluar prej Ortakut te vetem Ag
im Ramaj,ne daten 108:1%9&,me seli ne rrugen "Ismail Qemali" Nr.32/1 ne
Tirane,me kapital themeltar 100.000(njeqindmije) leke, me afat veprimtarie
dari ne vitin 2050,me Administrator Z.Agim Ramaj dhe me objekt veprimta
rie:

wNe fushen e kategorive te percaktuara e te specifikuara te punimeve,nde
rtimeve,montimave e riparimeve ndertimore e mekanike.

-Ne punime dheu,murature,betonime,punime shembje,nxjerje uji e vepra shka
rkimi, ndertesa pompimi,ndertesa banimi,ujsjellsa.

aNe fushen e sherbimeve teknike,te riparimit teknik dhe asistence kantie
ra2sh.

-Ne fushen e prodhimit t= drurit,metalike,plastike etj,per dyer dritare,
kallepe e te tjera dhe montimin e tyre.

-Ne fushen e shitjes me shumice e pakice te te prodhimeve e te mallrave
t2 ndryshme, kryarjen e sherbimeve,si dhe Eksport-Importin e mallrave."
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
S CVKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

N L16.11/. vendimi

VENDIM

| GJYQTARIT TE VETEM

Sot mé daté 1_-5/
Gjykatén e Rrethit Gjygesor Tiran&, mora ne shqyrtim ké
Shogéria “MARTINI" Shpk, pérfagésuar nga Administratori Ligjor i saj Z.Agim
Ramaij, i cili kérkoi depozimin € Vendimit Nr. 1, daté 12/04/2006, i Ortakut té
vetém t& Shogérisé per fillimin e progedures sé rritjes sé kapitalit themeltar. Pasi
shqyrtova kérkesen € tij dhe u njoha me aktet pérkatése,

KONSTATOVA:

Né mbéshtetje té dispozitave té Ligjit Nr. 7667, daté 28.01.1993, “Per
Regjistrin Tregtar dhe formalitetet qé duhen respektuar nga Shogerite Tregtare’,
Shogeria “MARTINI" Sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik, me vendim te
Gjykates se Rrethit Tirane me Nr. 13618, date 02.02.1996, me Seli né adresen .
Rruga “Ismail Qemali” Nr.32/1 Tiran&, me ortak te vetém e Administrator Ligjor te
saj, Z Agim Ramaj, shogeria ka nje kapital te saj né vlerén prej 100.000
(njeqindmije) leke.

Me Vendimin Nr. 1, date 12.04.2006, te Ortakut te Shogerise eshte vendosur

1. Fillimin e Progedures pér rritien € kapitalit themeltar si kontribute né natyre, té
Shoqérisé “MARTINI” Shpk, si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, nga
ana e shoqérisé .

2. Kryerjen e aktit t& ekspertimit, i cili do té evidentojé rritien € mésipérme té
kapitalit themeltar té& shogérise, dhe caktimin e Zj. Tatjana Filto ( Kotepano),
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067 lig. pér kryerjen € tij.

3. Té paragesé kété né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Gjykates sé Rrethit
Gjyqgesor Tirané, pér tu pasyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né
kolonén e regjistrit tregtar.

Kerkohet, nga Gjykata € Rrethit Gjygesor Tirane te beje depozitimin € Vendimit
Nr.1, date 12.04.2006 te Ortakut te vetém té Shogerise “MARTINI" Sh.p.k, ne
Zyren e Regjistrit Tregtar per fillimin e progedures per rritien e Kapitalit themeltar
te shogerise dhe caktimin e ekspertit.




gerite tregetare’, si dhe te

dhe ne baze t€ ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per sho
ligjit 7 667 date 08.1.1993 “Per rregjistrin tregetar’

VENDOSA:

4. Pranimin € Kerkeses.
2. Depozitimin e Vendimit Nr. 1, date 12.04.2006, te Ortakut t& vetém té
e Regjistrit Tregtar.

Shogerise “MARTINV" sh.p.k, ne Zyren

rés pér rritjen € kapitalit themeltar te shogerise.

3. Fillimin € Progedu
rritien € kapitalit

Zj. Tatjana Filto
kryerjen € Aktit te

do té evidentojé
he caktimin €
67 lic. per

4. Kryerjen € aktit t€ ekspertimit, i cili
themeltar t€ Shogqéris€ “sMARTINI Shpk, d
(Kotepano) Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 0

Ekspertimit .
5. Te behen shenimet perkatese prane Regjistrit Tregtar.

6. Ndaj Vendimit Lejohet ankim sipas ligji.

Tirane me (417 12008
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR Ti ANE
Nr/ 55/?9/2, Vendimi
VENDIM

i GJYQTARIT TE VETEM

Sot mé daté 0f &G . 2006, uné dydtara % fecce 5 1

- S 7

Gijykaten € Srethit Glygesor Tirang, mofa ne shigytiii LErkeseén € P
Shogeria SMARTINI” Shpk, perfagesuar nga Administratori Ligjor [
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yetem  PEer miratimin  Aktit t€ Ekspertizés per rritjen € kapitafit themeiltar t€
chogéricé i kontribute né natyre t& kécai chogérie. Paci shoyriova karkesén & 1

o )
dhe u njoha me akiet pérkatése.
KONSTATOVA:

N& mbéshtetje t€ dispozitave & Ligit Nr. 7667, daté 28.01 4003, “Pér Regjistrin
Treqtar dhe formalitetet g€ duhen respektuar nga Shoqérité Tregtare. Shogeria
SMARTINI” Sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik, me vendim te Gjykates
Rrethit Gjygesor Tirane me Nr. 13618, date 2/02/1986, me Seli ne adresen .
Rruga “lomail Qemall” Nr. 22/ Tirang, me ortak te vetem dhe Administrator
Ligjor te saj, Z Agim Ramaj, shogeria ka nje kapital te saj né vierén prej 100.000
(njegindmije) leke.

Me Vendimin Nr. 2, date 18.05.2006 t& Ortakut t& Shogérisé éshté vendosur :

Miratimi | Akt te Ekspertizes té kryer ngd Zj. Tatjana Filto (Kotepano), Eksperte
Kontabél e Auterizuar, me Nr. 067, License, € ngarkuar nga Gjykata e Shkallés
sé& Paré Tirang, me Yendimiin D 135168/1 Ot. 47.05.2006 , pér kiyerjen e axiit

t& ekspertizés pér rritjen e kapitalit t& Shogérisé “MARTINI® Shpk.

Rritjen € kapitalit themeltar, si kontribute né natyré, té Shogérisé “MARTINI
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leke i rikapitalizm | fimit dhe rezervave 18 akurnuiuar né vite ne aktive nga
ana e shoqérisé,

Té paragese kété vendim prané Zyrés s€ Regjistrit Tregtar, prané Giykates sé

FYaermhlatl £ = o s e am 2 T B L B e fome =k T T e o g ot T L. -
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kolonén e regjistrit tregtar.

= e

Pasi shayrtova kérkesen e tij, c¢mova s€ ajo éshté e drejté dhe e bazuar né ligj.
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AKT THEIM BLIMI

SHOQRRISE ME& PERCJIEGIEST TE KUFIZUAR (SHeP.K

te neneve 37 dhe 39 te ligjit nr.7638 o Jf6/11/92

e baze
nPer shogerite Tregtare "une Agim Rams j,lindur me 30/9/1957 ;e
Tirane,banues ne mirane ne rrugen"&smail Qemali " nr;32,sot me
daten 4/8/1995,ne Tirane,deklaro]j se me cilesine eOrtakut te
Vetem,me kete akt te vullnetit te njeanesh em,themelo] shogerine
tregtare si me poshte vijon:

Neni 1

Iloji,emertimi dhe selia

Sh ogeria emertohet "MARTINI" ,e cil 2 me poshte per lehtesi do
te quhet thjesht "Shogeria".

Shogeria eshte e percaktuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar

(SHePuKe)
Selia e sh ogerise eshte ne rrugen "Ismail Qemeli"Nr.32,Tirane.

Neni 2

Objeky 1 veprimtarise se shogerise eshte:
Ne fushen e kategorive te percaktuara e te specifikuara te puni

meve,ndertimeve,montimeve e riparinmeve ndertimore e mekanike.

Ne punime dheu,murative,betonime,punime shemb je ,nx jerrje uji e

vepra ghkarkimi,ndertesa pompimi,ndertesa panimi,ujes jellesa.

Ne fushen e sherbimeve teknike,te riparimit teknik dhe asistence

kant jereshe
Ne fushen e prodhmmit te drurit,metalike plastike et j,per dyer ,
dritare,kellepe € t jer dhe montimin e tyre.

Ne fushen e ghit jes me shumice e pakice te prodhimeve e te mallra-

ve te kryerjes se sherbimeve si dhe Bksport Importin e mallrave

te ndryshme.

Neni 3

Qellimi i gshogerise
krijohet me gellim qe Ortaku i vetem i sa] te merret

Shogeri
eprimtari gipas objektit te veprimtarisee

er realizimin e gehhimit te saj,sipas objektit te veprimtaris

ghogeria do te kryej cdo veprim 2 operacion trectar,industrial,

i
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tf;he financiar.

A e
T =l . . . 4
&~/ Shogeria mund te marre pjese nNe aksione,me kuota ne shogerl)

filiale e perfaqesi te t jera,qe kane objekt veprimterie te n jejte

ose te ngjashem me te.

Shogeria mund te krijoje filiale,dege e ZYyY& perfaqesimi,si ne

qytete te t jera te Republikes se Shqiperise,ashtu dhe ne shtete te

t jera,gjithmone ne perputhje me legjidlacionin ne fugi te cdo shtetie.

Neni 4
Regjimi juridik
Ne te gjithe veprimtarine e sa] ne territorin e Republikes &€

Shqiperise,shoqeria do te veproje ne baze te 1egjislacionit shqip-

tar ne fugi.
Shogeria gezon te drejtat e personit juridik,qe nga data e rregji-

strimit te saj ne rregjistrin tregtar,prane gjykates se rrethit

Tirane.
Te drejtat dhe detyray e shogerise percaktohen n e kete akt theme-

1imi dhe ne Statutin qe i basghkelidhet atije

Neni 5
Kapitali themeltar
Kepiteli themeltar i shogerise eshte 100,000 (Njeqindmije) leke

dhe perbehet nga ghumne te derdhura ne Dars.

Kapitali themeltar ndshet ne 100 (njeqind ) kuota ke nenshkruara

nga Ortaku i vetem,vlera nominale e te cilave eshte caktuar 1.000

(njemije)leke secila.
Parate ,qe perbejne kapitalin themeltar te shogerise, jane depozitu-

ar ne noteri sipas defteses qe 1 bqsgkelidhet ketij ak?t themelimi

te shogerises
Kapitali themeltar i shogerise mund te rritet krahas ecurise se

veprimtarise se ga]j tregtare e nrodhuese ,%te fitimeve geajo do te

kete dhe gjithmone ne baze te vendimit perkates teOrtakut te Veten.

Kuote e kapitalit themeltar te shogerise jane te pandryshueshme dhe

shogeria njeh Ortakun e Vetem,si te vetmin pronar per cdo kuotes

Zoterimi i kuotave te kapitalit themeltar te shogerise,

e saj,si dhe mé

me statutin

veh@i@et e mara nga Ortaku 1 Veteme
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Pjese te kapitalit themeltar mund tu transferohen personave

Jte|trete ge nuk bejne pjese ne shogeri vetem me miratin e vendim

t5-£530rtakut te Vetem,ne perputhje me kerkesat e nenit 49 te ligjit

e i

a
-

%,

>

N :ﬁ'er shogerite Tregtare".

Newni 6

Drejtimi i shogerise

Drejtimi i shogerise do te realizohet nga keto organe:

Ortaku i Vetem.

Administratori.

Ottaku i vetem eshte pronari i shogerise Agim Ramaj.
Administrator i shogerise per gjithe kohen e veprimtarise te saj
caktohet pronari i saj z.Agim Ramaj,lindur me 30/9/1957 ne Tirane
ne rrugen "Ismail Qemali" nr.32.

Kopetencat e organeve te mesiperme percaktohen ne statutin e sho-
qerise,ge i bashkelidhet ketij akti themelimi.

Neni 7

Bilanci dhe fitimi

Ushtrimi i vitit financiar te shogerise (bilanci)shtrihet prej

1 Janarit deri ne 31 Dhjetor te cdo vitie.

Pitimi i realizuar nga shogeria gjate nje viti i takon Ortakut

te vetem.

Neni 8

Afati i veprimtarise

Afati i veprimtarise ee shogerise eshte deri ne fund te vitit
2050 ,0rtaku i Vetem ka te drejte te vendose shkurtimin e ketij
afati,

Me mbarimin e afatit te veprimtarise te shogerise Ortaku i Vetem
ka te drejte te vendose perseritjen e tije

Afati i veprimtarise te shogerise fillon nga data e rregjistrimit
te saj ne rregjistrin tregtar ne rregjistrin tregtar ne giykaten
e rrethit Tirane.

Neni 9

Prishja e Likujdimi

Prishja e shogerisg dhe,procedura e likujdimit te saj percaktohet

!.' \/ ,/L '\ ..
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2 @&ptusin e shpgeriscee
jgﬁh;{ﬁhoqeria likujdohet ne perputhje me legjislacionin ne fugi
e statutin e saj,pushon se vepruari edhe skti i themelimit te
phogericee
Neni 10
Dispozita te pergjitheshne
Ky akt themelimi i gshogerise ka si pjese perberese te tij edhe
statutin e saj,i cili i bashkelidhur depozitohet ne gjykate dhe ne
orgenin tatimor ne perputhje me dispozitat ligjore ne fuqie
Cdo ndryshim e shtese ge mund ti beket aktit te themelimit e sta-
tutit te shogerise,duhet te behet me shkrim ,me vendim te nenshikruar
ngs Orteiou i Vetem dhe te depozitohet ne dokumentet e shogerise,qe
mbahen ne seline e s&j,sl dhe ne regjistrin tregtar te glykates se
rrethit Tirane.
Per ceshtje qe nulk trejtohen ne glktin e themelilit e ne gtatutin e
shogerise do te zbatohen dispozitat ® ligjit wpPer shogerite Treglar
te"Xodit Civil "si dhe aktet ¢ tjera ligjore periatese ne fugi ne
Republiken e Shqiperices
ky okt themelimi i shoqerise perben aktin bage te shogerise shoqe=
riseme pergjegiesi te kufizuar #HARTINI ",i eili hartohet ne tre
kopje te njellojha,qe firmosen rregullisht prej me je Ortakut te
vetem ,ne Tirahe,sot me daten 1/8/1995,

ORTAK I VETEH
AGIH  RAMAJ

/ /S
SEPUBRLILA ¥ SHQIPIRISS /é"/?
; /4{

PEOA B NOMERBE MAs.4
ige [ Tl HaDeiTe 27 Y Kole
- a

Sst ms dats 29 Jammy 1996 (nentednjatagiashits) aoxs weje
noteras u paveqit nersonslieht s Agie fowaj, 4 biyl i-frexnepiit,
41,1957, me zotaesi ta plote pir te veprust, @ ;4%&&n;cftin103355.
{ olll deklavod €4 ektwthenslimif ‘v BAPTH® ¢ bgh st¥ullost te live
s te plots, nenghkrei pers | “5ﬁf&§ﬁﬁi;iun$ ﬁfffﬁhﬁinotetja q
vertotod sipee ligiit. 3] ") T
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I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “MARTII%(I::' ,I/(JSHPI._{):..

Ne Tirane sot me date 4;08,1995, une ortaku ixfétééﬂAgim Rama
veg aktit te themelimit te shogerise "MARTINI",qe me poshte per lehtesi
do te quhet thjesht "Shogeria", hartova e nenshkrova dhe miratova edhe
kete statut :

KREU I

Lloji,kohezgjatja e selia

Neni 1
Emri

Shogeria emertohet me emrin "MARTINI",

Neni 2
Lloji

Shogeria "MARTINI" eshte nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (SHPK)
Neni 3

Selia dhe kohezgjatja

Selia e shoqerise eshte ne rrugen "Ismail Qemali" Nr.32/1

Tirane. Shoqeria do te ushtroje veprimtarine deri ne fund te vitit 2050

duke patur te drejten Ortaku i vetem te perserite kete periudhe edhe

njehere tjeter,

KREU II

Objekti,kapitali,regjimi juridilk

Neni 4

Objekti i veprimtarise

Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :
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\'j‘|ff;Nb fushen e kategorive te percaktuara e te specifikuara te punimeve,

ndertimeve,montimeve e riparimeve ndertimore e mekanike,

- Ne punime dheu,murature,betonime,punime shembje,nxjerrje uji e vepra
shkarkimi,ndertesa pompimi,ndertesa banimi,ujesjellesa,

- Ne fushen e sherbimeve teknike,te riparimit teknik dhe asistence
kantjeresh,

— Ne fushen e prodhimit te drurit,metalike-plastike etj. per dyer,drita
kaliepe e te tjera dhe montimin e tyre,

~ Ne fushen e shitjes me shumice e pakice te prodhimeve e te mallrave t

kryerjes se sherbimeve si dhe Eksport-Importin e hallrave te ndryshme.

Neni 5

Kapitali dhe kuotat

Kapitali themeltar i shoaqerise eshte 100000 ¢énjeqindmije) leke dhe
perbehet nga shuma te derdhura ne para.
Kapitali i shoqerise ndahet ne 100 (njeqind).kuota, te nenshkruafa nga
Ortaku i vetem, vlera nominale te cilave eshte caktuar 1000 (njemije)
leke secila,
Kuotatx e kapitalit themeltar te shogerise jane lirisht te transferue-
shme ne rruge trashigimije.

Neni 6

Regiimi juridik

Shogeria veprimtarine e saj e ushtron ne perputhje me legjislacionin
tregetar ne fuqi ne Republiken e Shqiperise, si dhe Kodit Civil ne
Plotesim te ketij legjislacioni,

Shogeria eshte person juridik dhe si e tille ajo ka te drejta dhe mund

te marre persiper detyrime, te padite dhe te paditet perpara organeve

£/
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§op¢¢ente gjyqesore,
I |

fﬁ‘?Nﬁ*méredhenie juridike me persona te trete, shogeria vepron ne emer
" dhe per llogari te vet.

Shogeria do te kete vulen e saj, mbishkrimin e se ciles do ta caktoje

Ortaku i vetem, ne baze te permbajtjes te veprimtarise se shogerise.

KREU III

Te drejtat dhe detyrat

Neni 7

Te drejtat e shogqerise

Shoqgeria ka te drejte te lidhe mareveshje e te nenshkruaje kontrata,
si brenda ashtu dhe jashte Shqiperise. Ajo gezon tedl drejten te krijoj
e fitoje ne vijimesi pasurine vlera materiale ashtu dhe intelektuale.
Shogeria gezon te drejten te beje importime dhe eksportime sipas nevoj
qe i paraqiten, per realizimin e qellimeve te saj, ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi, pa patur asnje pengese, |
Shogeria ne baze te vendimit te Ortakut te vetem ka te drejten e cakti
te ¢mimit te mallrave e produkteve ge do te dispondje per tregun e
brendshem e te jashtem, sipas rregullave ne fuqi.

Shogeria ka te drejte te krojoje filiale e dege te saj brenda e jashte
Shqiperise. Filialet, deget,perfagesite ge mund te krijchen prej shoqe
rise, do te pergjigjen vete per detyrimet e tyre, por edhe shogeria m
perjashtohet por pergjigjet ne lidhje me keto detyrime.

Shogeria ka te drejte te marre pjese si ortake ne shogeri te tjera, s:

ne Republiken e Shqiperise ashtu dhe jashte saj.

Shogeria ka te drejten e administrimit ekskluziv te pasurise se saj.

Ajo ka te drejten e venies ne Ipoteke te elementeve te saj psurore, n
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ﬁa#e te legjislacionit ne fuqi,

Neni 8

Detyrimet e Ortakut te Vetem

Ortaku i vetem eshte i detyruar te depozitoje kontributin e tij ne kapi-
talin themeltar.

Ortaku i vetem, personalisht, ose nepermjet perfagesuesit te tij,per
realizimin e veprimtarise te shogerise, eshte i detyruar te Plotesoje
detyfimet e tij te parashikuara ne aktin e themelimit dhe ne kete statut
Ortaku i vetem pergjigjet materialisht ndaj detyrimeve te vete shogerise

deri ne masen e kontributit te tij ne kapitalin e saj themeltar.

Neni 9

Ruajtja e sekretit

Ortaku i vetem percakton llojim e te dhenave dhe te informatave, ge jane

e perbejne sekretin e shogerise, te cilet nuk lejohen te perhapen ne

te trete.
KREU IV

Neni 10

Ortaku i vetem

Ortaku i vetem eshte organi me i larte i shogqerise, Ai ka keto kapetenca
Vendos per ndryshimin e aktit te themelimit e te atatutit te shogerise,
Vendos per ndryshimin e objektit te veprimtarise se shogerise,

Miraton rezultatet ekonomiie e financiare vjetore te shogerise,

Vendos per hapjen ose mbylljen e filialeve, degeve si dhe te zyrave

te perfagesimit te shogerise,

Vendos per riorganizimin ese prishjen e shogerise,

Miraton projektet per zgjerimin e veprimtarise te shoqerise,

/’./,'// )
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) Mifaton cmimet e shitjes se mallrave, si dhe tregjet e shitjes se tyre.
| ﬁiraton raportin vjetore te veprimtarise se kryer nga administrata e
shogerise.

Emeron dhe shkarkon administratorin e shogerise, si dhe percakton
shperblimin e tije

Pranon dhe largon nga puna punonjesit e shogerise, sipas kushteve te
kontrates se punes dhe te legjislacionit te punes ne fuqi.

Nga?kon persona te trete me funksione e detyra te veganta ne shogeri

dhe u cakton atyre shperblimin perkates.

Neni 11

Administratori
Administratori eshte organi ekzekutiv i shogerise. Kopetencat e admi-
nistratorit percaktohen nga Ortaku i vetem ne perputhje me detyrat, qe
ai duhet te kryeje sipas objektit te veprimtarise te shogerise. Detyra
kryesore te Administratorit jane 3
Drejtimi i gjithe veprimtarise administrative te shogerise.
Perfaqesimi i shogerise ne maredhenie me te trete, ndermjet akteve te
nxjerra prej tij, gjithmone ne perputhje me objektin e veprimtarise
te shoqeriseo
Lidhja e kontratave te ¢do 1loji, me persona fizike ose juridike,
vendas e te huaj, brenda ose jashte Shqiperise, gjithmone ne baze te
autorizimit te Ortakut te vetems

Perfagesimi i shogerise ne organet gjyqesore ne te gjitha llojet e

tjera te organeve shteterore dhe ne te trete.

//
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% o KREU V

Dispozita ekonohike

Neni 12

Veprimtaria ekonomike

Veprimtaria ekonomie e shoqerise realizohet ne baze te legjislacionit
perkates ne fuqi ne Republiken e Shgiperise.

Per detyrimet e veta ne qarkullimin tregetar ndaj personave te trete,
juridiki®ht shogeria pergjigjet me pasurine e saj.

Pasuria e shogerise vleresohet nepermjet bilanceve ekonomiko~financiare

te saj.

Te ardhurat e shogerise, pasi zbriten shpenzimet e njohura ligjerisht,
pra fitimi i saj i takon Ortakut te vetem.

Shogerig eshte perdoruese dhe disponuese e pasurise se saj.

Ajo ne perputhje me gellimin e objektin e veprimtarise se vete mund te

shese pasurine, te bleje pasuri dhe ta shfrytezoje ate.

Neni 13

Liogaria e shogerise

Shogeria ka lloBarine e saj bankare. Ajo mund te gele llogari te tjera
ne banke, brenda ose jabBhte Shqiperise, me vendim te Ortakut te vetem.
dhe ne perputhje me legjislacionin bankar ne fuqi

Neni 14

Viti ekonomik

Viti ekonomik i shogerise fillom me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor
te ¢do viti, duke gene i njellojte me vitin kalendarik.
Neni 15

Miratimi i llogarive

Raporti i administrimit, invemtaret dhe llogarite vjetore te hartuara

° / eo Z &
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E&ﬁkéaministratori i nenshtrohen miratimit te Ortakut te vetem brenda
ﬁgé-afati prej 6 muajsh duke filluar prej dates se mbylljes te vitit
financiar, sipas procedures te percaktuar ne nenin 56 te ligjit
"Per Shogerite Tregetare”.
Per nxitjen e veprimtarise ekonomilke te shogerise krijohen fonde. Fondi
i rezerves se domosdoshme krijohet sipas rregullave te percektuara ne
nenin 213 te ligjit "Per Shogerite Tregetare".
Ortaku i vetem gezon te drejten, ge te marre ne ¢do kohe njoftime dhe
te njihet me dokumentacionin e shogerise me gellim ge te ushtroje
kontroll mbi veprimtarine e sbhogerise.
Neni 16

Kontrolli kontabel

Shogeria mban libra kontabel, per te regjistruar te gjithe veprimtarihe
e saj ne baze te rregullave te kontabilitetit ge jane ne fuqi ne
Republiken e Shgiperise.
Librat kontabel kontrollohen ¢do vit nga eksperti kontabel i cili emero:
het nga Ortaku i vetems

Neni 17

Ndarja e fitimit

Fitimet e realizuara nga shogeria i takojne Ortakut te vetem te cilat
ai mund ti transferoje lirisht jashte Republikes se Shqiperise, ne Pperj
thje me dispozitat ligjore ne fuqi.

Neni 18

Prishja e shogerise

Shogeria prishet ne rastet e parashikuara ne ligj, me vendim te Ortaku

te vetem kur perfundon afati i veprimtarise te vete shogerise, ose lkur

v/

Ortaku i vetem deklarohet i pa afteo y/d
I il

o/ou
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Kur Ortaku i vetem vdes dhe le nje trashigimtar te vetem, Shogeria prishet
vy |

AN/
rgfgyrjjrashigimtari brenda nje muaji nga data e vdekjes se Ortakut te

vetem, nuk vendos per vazhdimesine e shoqerise,

Neni 19

Procedura e likuidimit

Pas prishjes se saj shogeria likuidohet. Per kete Ortaku i vetem cakton
likuiduesin ose kumisionin e likuidimit.

Shogeria i jep fund veprimtarise se sa}j ne g¢astin e miratimit te bilancit
te likuidimit prej Ortakut te vetem, bilanc ge i paraqitet atij prej

komisionit ose prej likuiduesit,.

Neni 20

Dispozita te vecanta

Te gjitha dokumentet e shogerise do te plotesohen e do te permbajne te
dhena sipas kerkesave te legjislacionit ne fuqi ne Republiken e
Shgiperise.

Geshtjet qe nuk rregullohen ne kete statut do te gjejne rregullim ne

legjislacionin perkates ge eshte ne fuqi ne Republiken e Shqiperise,

Neni 21

Hyrja ne fuqgi

Ky statut i hartuar per shogerine tregegare me pergjegjesi te kufizuar
"MARTINI" (SHPK), ne pese kopje te njellojta, hyn ne fugqi.qe me nenshkri-

min e tij prej Ortakut te vetem, ne Tirane sot me date 1.08.1996.

ORTAK I VETEM

( AGIM RAMAJ )
/)
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Sot ne dateLiﬁ_.Ol.IQQG (nentedhjete e gjashte) ne zyren e
Noterise Tirane, para meje Noteres, u paraqit personalisht
Z.,Agim Ramaj, me zotesi juridike te plote per te vepruar, per identitetin
e te cilit u sigurova me leternjoftimin perkates, i cili me deklaroi se
Statutin e shogqerise te redaktuar jashte kesaj zyre, e ka bere me
vullnetin e tij te lire dhe e nenshkroi para meje, Noteres dhe une e

vertetova plotesisht ate konform ligjit.
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Shoqgeria Private me emertimin " MARTINI "

Me adrese ne Tirane

Me drejtues teknik =z. Sadete Martini, Agim Rama
Me drejtues ligjor =z. Agim Rama

eshte regjistruar ne regjistrin themeltar te
ndermarrjeve Per zbatim, Nga data 26.06.1995 per
kategorite e Specifikuara te Punimeve:

. Per zbatim -:
Kati1 — Punime dheu, sistemime, tarracime
terrenesh.
Katz2/g - Prodhime druri, metalike, plastike,
etj. per dyer, dritare, kallepe, etj.
Kat3/a - ndertime civile, industria]e,

turistike, bujqesore, etj. deri dy kate dhe
kompletimi me instalimet e nNevojshme per to.

b - ndertime civile, industriale,
turistike, bujqesore, et j., mb i dy kate dhe
kompletimi me instalimet e nNnevo jshme per to.

Kat9go/hbh - sillosa, kulla, kulla uji, et]j
metal ike.

Katio/sa - rikonstruksione godinash civile e
ekonomike, veshije fasadash, etj. '

Kat1l11/b - punime karpentierije metalike.

Katl2/a - montimi dhe instalimi i makinerijive
dhe impianteve Nngritese e transportuese.

- b - montimi dhe instalimi i impianteve
termike, te ventilimit, kondicionimit dhe
mirembajtja e tyre.

C — montimi dhe instalimi | impianteve

higjienike, guzhina, lavanteri

» h/ssanitare dhe
mirembajtja e tyre.

e = Punime ne metal, dru, xham,
Plastike, etj. te impianteve teknologijike.

f - Punime bojatisje, hidroizolimi,
termoizolimi, akustik, kundra Zjarri ¢, te

impianteve teknologijike.

JT?”?yjiy Sekretare e Komisionit Kryetar 1 Komisionit
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MINISTRIA E NDERTIMIT DHE TURIZMIT.

MZ.0012

KOMISIONI I DHENIES SE LICENSAVE PROFESITONALE.

L I CENSE

Z. Agim Rexhep Rama,

ne Tirane,

diplomuar ne vitin 1984, ne Fakultetin e

Inxhinierise,

Tirane, rruga "

lindur me 30.09.1957

me profesion

dega mekanike,

Ismail Qemali ",

inxhinier mekanik, \ 7

me banim ne

pall.32.

Ne baze te kerkeses dhe te dhenave disponuese

1 jepet

license per zbatim dhe regjistrohet

ne regjistrin e zbatuesit ge nga data

26.06.1995,
pPunimeve:

per kategorite e specifikuara te

Kat2/g - prodhime druri, metalike, plastike,
etj. per dyer, dritare, kallepe, etj.

Kat9/b - sillosa, kulla, kulla uji, etj.
metal ike.

Katll/b — punime karpentjerie metalike.

Katl a — montimi dhe instalimi i makinerive
dhe impiantet‘mpg itese e transportuese.

— montimi dhe instalimi i impianteve

termike,
mirembajtja e tyre.
C — montimi
higjienike, guzhina,
mirembajtja e tyre.

e = punime
plastike etj. te

b — punime
termoizolimi, akustik

impianteve teknologijike.

Sekretare e Komisionit

Sllavena Safa 5»—»—

;in#ila_e Takses 7 7%

= WERY, ?
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vantilimit,

dhe
lavanteri,

ne metal,
impianteve teknologijike.
bojatisije,

EJShQﬁﬁmj: Kjo lichQE'gfhte[fwvle

- _— ::‘ . A /

kondicionimi t dhe

instalimi i impianteve
h/sanitare dhe
dru, xham,

hidroizol imi,

e kundra zjarrit, te

Kryetar i Komisionit

Andrea Mazniku

.ne/datgn 26.06.2000.

i'.‘x - b \ ¢
£ Slme »d

k / 4’//
( _

7B

N TS 1 anes, | [



1.

I

. 2

SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUﬁ

“MARTINI" _'-';j

VENDIM

Nr. 2 date. 78.05. 2006

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

ey | Chy i B TN C“l-.nl
f e B B B FirN \.Jllgu'r\,
VENDOSIH
Miratimin e Aktit t&é Ekspertizés té kryer nga Zj. Tatjana Fifto ( Kotepano),
Clenarta Wantahal & Aitmriziimar snas Rl OR7 | n\.nnrg uar noa (nideata o
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Rrethit qu
kryerien e a
Shpk

Rritien e kapitali themeltar, si kontribute né natyré té Shogérisé MARTINIT
Shpk, n& shumén prej Q,WG 000 f\nentemmunenjeqmﬁeshtatedh;eten*n]e} leke
si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite ne aktive garkulluese, nga ana e

shogérisé,

anane me Vendimin Nr.22977/1, daté 18 .05. 2006, pér

L peﬂg__ég nér rrhnn a I(:mf;:l:f ta8 Qhr‘.anmn MARTINI

Té paragesé kété né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Giykatés s€ Rrethit
Gjyqgésor Tirané, pér t'u pasqgyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né
kolonén e regjistrit tregtar.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

et -¥. 1 o= mpmpm=

DHOMA E NOTERISE TIRANE

i 57
P 8 I,

VERTETIM
s ST _
" ) -‘3?‘* Sot mé daté/§/05/2006, pérpara meje Noteres Lindita Lleshi, u paragit
,per’sénaiisht
+ Z. Agim Ramaj, i biri i Rexhepit i datélindjes 30/09/ 1857 lindur n€ Tirané,
shtetas shgiptar, banuss né adresén | Rruga “lsmail Qemali”, Nr 32/1, Tirané
- ! e 1 . 4
madhor dhe me zotési t& ploté wn{:i'lke pér t& vepruar, | |dentiﬁkuar nga ana ime
me pasaporté Nr. 70085099, i-&(i mé dpkfgmt se, sa mé sipér éshté njé Vendim i
Ortakut té Shoqérisé “MAR'&‘NF ,Shi.ﬁku;fﬁe t;srte Noterja e vértetoj 'Teﬂshknmm =
tii rrequllisht sipas ligiit. g RN LE

RiSHQIPERISE
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‘INTER B.B.K.-AUDITING” SH.P.K.
TATJANA FILTO ( KOTEPANO)
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
NR.LIC.067 Kod Fiskal 3913212

-

“MARTINI” SHPK
TIRANE

RAPORT PER ZMADHIM KAPITALI

TE NDERUAR ZOTERINJ

Ne baze te ligjit “Per Shogerite Tregetare” Neni 62 , shogeria “MARTINI"me
Vendim te Asamblese se Ortakeve ka vendosur rritjen € kapitalit.

Une si eksperte kontabel e autorizuar e miratuar si eksperte per vlersimin e ritjes
se kapitalit me Vendim Gjykate Nr. 13618/1 dt.17.053.2006 konstatova S¢ burimi per
rritjen e kapitalit eshte:

1. Fitimi i shogerise i krijiara deri ne vitin 2005 ne vlere 447613 (katerqindedyzete
shtatemijegjashteqindetrembedhjete) leke. Une kontrollova dhe konstatova se fitimi 1
mbartur eshte fitim neto 1 shogerise “MARTINI” shpk, zbritur te gjitha tatimet e taksat
sipas ligjit te cilat shogeria i ka llogaritur sakte e drejt. Fitimi I realizuar ne vite sipas
Pasqyres Nr.1.

7. Rezervat e krijuara nga fitimet e viteve ne vlere 5,748,149 (pesemilioneshtateqinde
dyzetetetemijeenjeqindedyzetenente) leke. Keto rezerva jane krijuar nga fitimet e
realizuara gjate viteve te aktivitetit te shogerise si me poshte:

_Rezerva ligjore ne vlere 367,533 leke krijuar nga fitimi ne vitet 1997 ne vlere 34,000
ne vitin 1998 ne vlere 55,000 leke ne vitin 1999 ne vlere 238,247 leke dhe ne vitin 2000
ne vlere 40,286 leke.

- Rezerva statutore ne vlere 983,920 leke eshte krijuar nga fitimet e realizuara ne vitin
2003 ne vlere 841,720 leke dhe ne vitin 2005 eshte ne vlere 142,200 leke.

_Rezerva te tjera eshte kr"?cuar nga fitimet e realizuara ne vitin 2000 ne vlere 80,457 leke ,
ne vitin 2002 ne vlere 2, 83.489 leke, ne vitin 2003 ne vlere 2,104,300 leke dhe ne vitin
2005 ne vlere 28,450 leke.

3. Provizioni i krijuar per periudhen me lehtesi tatimore ne vlere 2,980,301 ( dymilione
nenteqindetetedhjetemijeetreqindenje) lekeeshte krijuar ne vitin 1996 ne vlere 294,093

7
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‘INTER B.B.K.-AUDITING” SH.P.K.
TATJANA FILTO ( KOTEPANO)
EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR
NR.LIC.067 Kod Fiskal 3913212

leke, ne vitin 1997 ne vlere 2,513,550 leke dhe ne vitin 12998 ne vlere 172,658 leke.
Megqenese ka kaluar 10 vler nga krijimi i shogerise ky provigjon 1 krijuar nga tatim fitimi
ne periudhen me lehtesi tatimore, i lejohet shogerise te mari vendim per kete provigjon.
Bilanci i shogerise per Vitin 2005 paragitet ne Pasqyren Nr.2.

Gjithashtu Konstatova se fitimi i shogerise, rezerva dhe provizioni i krijuar nga shogeria
“MARTINI” shpk eshte i pa shperndare por i rikarakterizuar ne aktive te shogerise. Ai
esht@‘f’mhjérializuar ne Arkive te gendrueshme te trupezuara, ne iventare qe jane gjendje
ne slm§‘éf1, ne detyrime per tu arketuar nga kliente per garanci punimesh te krryera, dhe
" ne-détyrime te shtetit dhe ne llogari bankare te shogerise.

Nga sa me siper une vertetoj se shogeria ka burim per shtimin e Kapitalit me vleren e
fitimit ne masen 9,170,000 (nentemilionenjeqindeshtatedhjetemij e) leke.

Kapitali Themeltar 1 Shogerise behet ne masen 9,270,000 (nentemilionedy
qindeshtatedhjetemije) leke.

Bilanci i Shogerise pas ndryshimit te kapitalit paragitet ne Pasqyren Nr.3

EKSPARTE KONTABEL E AUTORIZUAR

TATJANA FILTO
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Shogeria "MARTINI" shpk
Bilanci Kontabel me 31 Dhjetor 2005
(shumat ne Leke)

Aktivet

Aktive te Qendrueshme
te patrupezuara
te trupezuara
amortizimi

Totali Aktiveve te Qendrueshme

. \
Aktive Qarkulluese .,

Inventare,_ . ;
Kliente per gﬁ'é,fbime
Personeli dhe persona

Te tjé.fg; keikesa
~ Llogarifiedhese ne Banke
Arka

Totali i Aktiveve Qarkulluese

Difernca konvertimi aktive
Shpenzime per tu shperndare

Totali i Aktiveve

Llogari jasht bilancit
Pasiver

Kapitalet e veta
Kapitali I nenshkruar
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Fitime/Humbje te mbartura
Fitime dhe Humbje

Totali i Kapitaleve te veta

Provizione per shpenzime

Detyrime te kerkueshme
Huara te tjera

Shuma te arketuara per porosi

Furnitore per sherbime

Personeli & Sigurime shoqerore

Ortake
Shteti Tatim Taksa

Totali i Detyrimeve

Diferenca Konvertimi pasive

Totali i Pasiveve

Llogari jasht bilaneit

Viti 2005

786,774.00

{155778.00)
630,996.00

2.230,758.00
4,036,391.00

2.233,102.00
145,087.00
" 4202.00

8.,649.540.00

0.00

-

9,280,536.00

100,000.00
367,533.00
983,920.00

4,396,696.00
686,538.00

(238.925.00)

6,295,762.00
2,980,301.00

0.00
0.00
0.00

4,473.00
0.00
0.00
0.00

4.473.00

0.00

-

9,280,536.00

0.00

Pasqyra Nr.2




Shoqeria "MARTINI" shpk

Bilanci Kontabel me 2006 Pas Rritjes Kapitalit
(shumat ne Leke)

Aktivet
Aktive te Qendrueshme
te patrupezuara
te trupezuara
amortizimi
Totali Aktiveve te Qendrueshme
' 1
Aktive Qarkulluese {
Inventare: [/ ;;“
Kliente per-gherbime
Personeli,dfie persona
Te tjerfl\kzricesa
Llogari rrjedhese ne Banke
Arka

Totali i Aktiveve Qarkulluese

Difernca konvertimi aktive

Shpenzime per tu shperndare

Totali i Aktiveve

Llogari jasht bilancit
Pasivet

Kapitalet e veta
Kapitali I nenshkruar
Rezerva ligjore
Rezerva statutore
Rezerva te tjera
Fitime/Humbje te mbartura
Fitime dhe Humbje

Totali i Kapitaleve te veta

Provizione per shpenzime

Detyrime te kerkueshme
Huara te tjera
Shuma te arketuara per porosi
Furnitore per sherbime
Personeli & Sigurime shoqerore
Ortake
Shteti Tatim Taksa

Totali i Detyrimeve

Diferenca Konvertimi pasive

Totali i Pasiveve

Llogari jasht bilancit

Viti 2005

786,774.00
(155.778.00)
630,996.00

2,230,758.00
4,036,391.00

2,233,102.00
145,087.00
4,202.00

8.649.540.00

——— e e e s

0.00

9,280,536.00

9,270,000.00
0.00

0.00

0.00
6,063.00
0.00

9,276,063.00
0.00

0.00
0.00
0.00
4,473.00
0.00
0.00
0.00
4,473.00

0.00

9,280,536.00

0.00

Pasqyra Nr.3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

\\‘ KO!

G

i T

-~ L ".’ u
HATE g VERTETIM

S
21 =="Sot me date /4 /05 2008, para meje Lindita Lleshi Notere Publike prane
Dhomes se Notereve Tirane u paragit personatisht :

Z. Tatjana Filto, e bija e Gaqos | dateiindjes 21[0?!195? findur né Tirang,
ohtatan cbmimbar ;e e e R v [ s e i M £48 Ticmmi maa rdis o 2
2HRTLa> bflqlplﬂf, Ualiuc> (ic aUicseil | ruuga IW lutUFﬂ!!lF 167, U.FU l%ldll!:' ffauiiui o
dhe me zotési té plote juridike pér té v-ﬂpruar mbajtés | pasaportés me Nr. Az
108428 e cila mé dekiaroi S8, 53 me sipér 8sht& Raport | ekspertizes per rritien &
kapitalit te shogerise Mamnl sﬁpk dhe un€, Noterja e vértetoj nénshkrimin e tij
rreauliisht <in nas Innf ) .

pULLE TAKSE

L




/| BANKA CREDINS

Tirane, me 07/06/2006

KONFIRMIM

Me anen e te cilit konfirmojme se shogeria Martini shpk , eshte klient i
rregullt 1 Bankes Credins, rregjistruar ne librat tane me numer 1980, me
llogari aktive ne Eur No 3687, dhe nje teprice kreditoire ne kete llogari dt
31/12/2005 shuma 1.183 Eur(njemijenjeqindetetedhjetetre Eur).

Leshohet ky konfirmim me kerkese te klientit dhe per tu perdoruar sipas
nevojave te tij.

Maltin Korkuti Entela Haxhialiu

i'»:.l!l'.—'\ Credins Sh.a SWIFT Code: CDISALTR Tel. + 355 4 258252
Nr. i Licensés 16, Dt. 31.03.2003; NIPT K3160880010 http: / /www.bankacredins.com + 355 4 257988
Blvd. Zogu I, Nr.72, Tirane. SHQIPERI E-mail: info®bankacredins, com Fax. +355 4 248 654
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Z. Agim Ramaj, i biri | Rrexhepit, i dafqitpdjgs—;3,0f09:195f
indur e banues né Tirané. shietas shaiptar; -barués né
adresén : Rruga “Ismail Qemali” Nr. 32/1, Tirané, madhor dhe
mass SadkAad b oAb HiriAdilerma M- bR amriiar malbaidbHe o e T a Tty
HIT 23l TOo1 LT I-.J!UlB jLJ[ IIInG s A= VEPI (5 1= BN Illuﬂjl'::.‘! i [JaDGVUI [Remte. )
me Nr. Z0085098, n& cilésind e Ortakut te Vetém dhe
Adminstratorit Ligjor t& Shoaérisd “MARTINF SHPK_

OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr. 2, date 18 05. 2006, té Ortakut té
v "

1/

velém & Shogérisé “MARTIN® SHD , hé

Gjygésor Tirané.

BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632, dat& 04.11.1992, “Pér dispozitat gé rregullojné
piesén e paré t& Kodi Tregiar” dhe Ligi Nr. 7667, daté
28.01.1993, “Pér Regjistrin Tregtar dhe Formalitetet gé Duhen

= 1
Respektuar

3

e Chasdrita Tramtara”
go wnivyeine jediare
L e 1 e et
. e e o
DREJTUAR:GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

ﬁg, 08 O
“SEKSIONIT TREGTAR” )
/, £ gy

Né mbéshtetie t& dispozitave té Ligjit Nr. 7667, & 28.0 . APEr
D omoriimd i Trarmtmar siana Frarmamlib b b o5 Aithanm cacmaldiimse e baom e R AT rmiib o rn
I'\CB}!DU‘HI ””‘:H'-c" UEIC I FIIEIILCLTL L!C U!.:ll':fl' n";;’}{tr\tuﬁl I’. &l i '? Br la.icw a_'
Shogéria "MARTINI” Sh.p.k. &shta rregystruar si persor juridik, me VeRdimin «
Ciykatés s& Rrethit Tirang, me Nr. 13618, dats 2/02/1 988, me ?Z né g#s@ 5 o6
Rruga “ismail Qemali” Nr. 32/1 Tirané, me njé Ortai t& Velg

e dfministrator o
igior t& saj 7. Agim Ramai Vi) Gar7 =

shooéria ka nid kanital t8 <ai na \.f!pq;(
3 STELEHS X3 NS kapital 18 saj 18 vl

{n’f'c:': ndmijé) leke. —_—
J€qIndmije) / A
Me Vendimin e Gjykatés s& Gjykates se Rrethi yaésor Tirang, me Nr.
13618/1, daté 17.05.2006, &shté vendosur -
— £ . e 2 et ' %
- Depozitimi | Vendimit, te Ortakut te Vetem, Per fMimin e procedurdas ﬁ@r/é' ce
rritjen e kapitalit themeltar si kontribute ne natyré, té Shogérisg “MARTINI” Shpk, si
rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite. nga ana e shoqérisé/ Cecee » ché B
- Kryerjen e aktit t& ekspertimit, i cili do t& evidentojé e e mésipérme té& £
kapitalit themeltar t& shogérisé, dhe caktimin e Zj. Tatja : (Ké}te&ano},
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067 License, pér kryerjen e tif Og - O,C

NE zbatim t& Vendimit Nr. 13618/1, Ekspertja Kontabél M:fofz%(f;ﬁ g@
$in

T ] Cilbn 7If nt L | A Lrbis C rhimaid DA al i ik id + i
idydita Ciicy (NGIepans; Kreu Akdin e L%{Speuin""}h‘ Fel ITien dapiiant ingmgitar. si

kontribute né& natyrs, ta Shoqgérisé "MARTINI” Shpk, si rikapitalizim i fitimit t&




akumuluar né vite, Nga ana e shoqgérisé, né t& cilin u evidentua se kjo shtesé
il .

[} ey T = iy ~
Rapitan esnté e rregullt dhe ploté&sish

Me Vendimin Nr. 2, daté 18. 05 2006, t& Ortakut t& Vetém ta Shogérisé
€shté vendosur
.y

Adiratimin e Aktit te Ekspertizés tg kryer nga Zj. Tatjana Filto (Kotepano),
Eksigﬂé;_i‘&},(antabéi e Autorizuar, me Nr. 087 License, & ngarkuar nga Giykata ¢
Rrethit Gihasor Tiran&, me Vendimin Nr. 1351 8/1, daté 17.05.2006, pér kryerjen e

ak.!ii,ﬁé"e.;s*pertézés per rritien e kapitalit ta Shogérisé “MARTIN!” Shok

= Cidemboa -

INEFIE s ¢ 41 % R e

L4
¢

. . Rritje & kapitalit themeltar, si kontribute na natyré, t& Shoqérisé “MARTINI

':.‘k [;' . a . T13 . . o .= i fm
=ApR, fie shumén praj 9.170.000 {nentem;i;anenjeqmdeshtatedh;etem;je} LEKE, si

rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, Nga ana e shogérisé.

Té paragesé keta prane Zyrés sé& Regjistrit Tregtar, té Gjykatés <& Rrethit
Giyaésor Tirané, ky vendim PEr t'u pasayruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe

18 KOIONEN & remiers 1o Pt 4 Pasqyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe

né kolonén e regjistrit tregtar.

Pér sa mé sipér, Kérkoj nga ana e Gjykatés sé Rrethit Giyqésor Tirané,
panimin e kérkesé dhe depozitimin e Vendimit Nr. 2. daté 18. 05 2006, té Ortakut
t€ Vetém t& Shogérise “MARTINI" Shpk, ne Zyrén e Regjistrit prané Giykatés sé
Rrethit Gjygésor Tirané, pér t'u pasyruar ndryshimet pérkatése ne Statut dhe né
kolonén e regjistrit tregtar.

KERKUES

aj

[E~3




REPUBLIKA E SHQIPERISE

= 8 = B E e e s Em A RS

DHOWNA E NOI ERISE TIiRANE

VERTETIM

Sot me date l%_fﬁﬁ! 2006, para meje Lindita L leshi Notere Publike prané
se Notereve Tirane u paragit personalisit :

e s
unomes

Z. Agim Ramaj, i biri | Rrexhepit i datélindjes 30/08/1957 lindur né Tirané,
ik mbmn ol e st e w5 i + Prises (3 P | o mm 11 R T4 T i m i
Sincias bllq!pldﬁ, oaiiucs 1T aui&acn . F\IU%__.’:‘: ==t RHeiiai NI, 2&F 1, i ale,
madhor dhe me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i pasaportés me Nr.
TGGQEHQQ : nth i !-{nlfi'.\rni cen o2 M cimar Achtsd Warlrors Araitiar (Cideatas g8
= LRSI, T etil BEE AT ISIEAE Wi 2T, 28 (585 D!FGI coIne iIxvet nooo W ‘;ll.l.rlﬂl \.}j:{l’\ﬂ\ﬁa I

Rrethit}._{,' sor_ Tirane dhe une, Noterja e vérteto] nénshkrimin e ti rregufiisht
. ‘ﬁi.t:

sipas
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KERKUESI : 7. Agim Ramaj, i biri i i datélindjes 30/09/1957 lindur e-banues.ng |
3 Tirang, né adresén Rr. Ismail Qemali, Nr. 32/1, shtetas: shqiptar, !

madhor dhe me zotési té ploté juridike pér té vepruar, . .h’e cilesine e-
Ortakut té vetém dhe Adminstrator Ligjor i Shogerise” ‘MARTINI

SHPK. |
OBJEKTI : Depozitimin e Vendimit Nr. 1,2@31‘6 /04/2006, te Ortakut te
vetém Shogerise ‘“MARTINI” SHPK, ne Gjykatén e Rrethit

Gjyqgesor Tirane.

BAZA LIGJORE : Ligji Nr. 7632, date 04.11.“1992, “Per dispozitat qe rregullojne
pjesen e pare te Kodi:gnegtar" dhe Ligji Nr. 7667, date

28.01.1993, “Rer Regjjstrity Tregtar dhe Formalitetet ge Duhen
f'@eépektuar‘rfga Shoqatite Tregtare”.
o (\u/« _
..‘v.} 2 .\“L'l» \ \ ,‘ \J\
W JoF AW \P
DRE4LTUA R\: \,GJYWES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE
v\} v } \ <
™ S i b { 7
\«, Ne mﬁbes\fﬁetjzvtfé dispozitave te Li J{ Nr. 7667, date 28.01.1993, “Per
Regjistrin Tregtar, dk formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregtare”,
Shogeria “MART\Q\Q‘“ Sh.p.k, eshte rregjistruar si person juridik, me Vendimin e
thit~Tirake)\ [me Nr. 98) date 2/02/1 996, me Seli ne adresen :

Gjykates se Regt
_ RruggtT‘lemaiﬁQ,emaii”, Ny 32(1, Tirane, me

;\\sqj_,_?“.z. Agj:_m Ram‘auj, shoge if}b ?ie
(njeqindmijé) leke. I\ )

Me Ven is_vr. 1, datQ’lé.O4¥2‘6’06
d\/ m AN t

ak t& vetém e Administrator Ligjor te
pital te saj né vierén prej 100.000

u i Shogerise ka vendosur :

1. Fillimin‘e Progedurés pér rritien e K pitalit themeltar te shogerise si kontribute
né natyré, té Sheagérisé “MARTlN\ﬁ‘ Shpk, si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar
né vitet dhf\(pzewave, nga ana e ghoqérisé.

2. Kryerjen e\:ak{it te ekspertimit, i cili do té evidentojé rritien e mésipérme te
kapitalit themeltar té shogérisé, dhe caktimin e Zj. Tatjana Filto, Eksperte
Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067 lig, pér kryerjen & tij.

3. Té paragesé kété né Zyrén e Regijistrit Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Tirané, peér t'u pasyruar ndryshimet pérkatese né Statut dhe né
kolonén e regjistrit tregtar.

Per sa me siper, kerkoj nga ana e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane te beje

\

t
s\
/.




-

depozitimin e Vendimit Nr. 1, date /04/2006, te Ortakut te Shogerise “Martini’
Sh.p.k, ne Zyren e Regjistrit Tregtar per fillimin e progedures per rritien e Kapitalit

* themeltar te shogerise dhe caktimin e ekspertit.

s § vuott 7 KERKUES

Z. AGIM RAMAJ

A

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. (3{,:” £ Rep.
Nr.

- Kol.

VERTETIM

Sot mé daté jg]04/ 2006, pérpara meje Noteres Lindita Lleshi, paraqit
personalisht :

Z. Agim Ramaj i biri i Rrexhepit i datelindjes 30/09/1957 shtetas shqipetar
banues ne Tirang&, né adresén, Rr. Ismail Qemali, Nr. 32/1, madhor dhe me zotési
té ploté juridike pér t& vepruar, mbajtés i pasaportés me Nr. Z0085099, i cili mé
deklaroi se, sa mé sipér éshte Kerkesq/dr’ejtqéﬁﬁjykates se Rrethit Gjygesor,
Tirane dhe uné, Noterja e vértetoj nr';s!"]_krimin}_g‘*ti;,ﬂ-[;r'égullisht sipas ligjit.

'NOTERE

' 'Lindita LLES




SHOQERIA ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“MARTINI”

Ak .

RN RS e/ 0
1} Fwi o 4 |
wly=

Nr. 1, date 12/04/- 2006 .

| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Né mbéshtetje t& Nenit 63 té Ligjit Nr. 7638, daté, 19. 11. 1992, Ortaku i
vetém i Shogérisé “MARTINI” Shpk,

VENDOSI:

1. Fillimin e Progedurés pér rritien e kapitalit themeltar si kontribute né natyré, t&
Shoqérisé “MARTINI” Shpk, si rikapitalizim i fitimit t& akumuluar né vite, nga
ana e shoqgérisé . '

2. Kryerjen e aktit t& ekspertimit, i cili do t& evidentojé rritien e mésipérme té
kapitalit themeltar té& shoqgéris€, dhe caktimin e Zj. Tatjana Filto ( Kotepano),
Eksperte Kontabél e Autorizuar, me Nr. 067 lig, pér kryerjen e tij.

3. Té paragesé kété né Zyrén e Regjistrit Tregtar, prané Gjykatés sé Rrethit
Gjygésor Tirang, pér t'u pasyruar ndryshimet pérkatése né Statut dhe né
kolonén e regijistrit tregtar.

ORTAKU | VETEM | SHOQERISE

Z. AgimRAMAJ

H.‘\__ T




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

VERTETIM

- Sot mé date/ KJ 04/ 2006, pérpara meje Noteres Lindita Lleshi u paragqit
personalisht :

Z. Agim Ramaj, i biri i Rexhepit i datélindjes 30/09/ 1957 lindur né Tirang,
shtetas shqiptar, banues né& adresén : Rruga “Ismail Qemali”, Nr 32/1, Tirang,
madhor dhe me zotési t& plote juridike

pér té vepruar, i identifikuar nga ana ime
me pasaporté Nr. Z0085099, i cili mé deklaroi S€, sa me sipér éshté njé Vendim i
Ortakut t& Shogérisé “MARTINI” Shpk, dhe uné, Noterja e vértetoj nénshkrimin e
tij rregullisht sipas ligjit.

NOTERE ,Z )
i */f‘j .5 -

Lindita Llesy
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
ZYRA E REGJISTRIT TREGTAR

Tirane, me 16.05.2006

VERTETIM

Vertetojme se me vendimin nr. 13618 regjistrimi dt. 02.02.1994 te Gjykates se
Rrethit Gjyqgesor Tirane eshte regjistruar si person juridik shogeria “Martini”
gabimisht nga ana e sekretares se Zyres se Rregjistrit ne ate periudhe eshte

vendosur nr. 13598 por ne te vertete numri i kesaj shoqgerie eshte 13618.

SEKRETARE E REGJISTRIT TREGTAR
FATIONA DUKA

PN

/
¥,




) F@// S

gpuhika @ Bhgiperise
Dhoma Noterisé ~TIRANE

VERTETIM

Vérteto] njésing -m_n

origjinalin

5;}_(7)0 /A{”&r{

SHOQERISE [MROTARE |

'LLOJH!'PWERI.SE ieasiees ey
DREJTUES TE SHOGFERISE ...

Prasdent i Bsambiaseé

pareinistrtor | paegitnsrAm . sidpla [ LR, &% o Rt 1 4
q

PatacAuas i shoginss

FER »cri JURIDIK pjenus ma vandim 1 Ayhatds
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KERKUES : Agim Ramaj, i lindur ne vitin 1957 i; Tlrane,
.-;::‘;t--

i Shogerise "MARTINI" (SHPK) me seli frﬁngﬁn‘.‘

Nr.32/1 Tirane.

GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Une kerkuesi Agim Ramaj me cilesine e Qrtakut te vetem ne da:

4.08.1995,kam themeluar nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar.Shoqe:
eshte emertuar "MARTINI" (SHPK) me seli ne Rr."Ismail Qemali" Nr.32/1
me afat veprimtarie deri ne vitin 2050, me k,pital themeltar 100.000
(njeqindmije) leke dhe me objekt veprimtarie s
Ne fushen e kategorive te percaktuara e te specifikuara te punimeve,
ndertimeve,montimeve e riparimeve ndertimore e mekanike.
Ne punime dheu, murature;betonime;punime shembje,nxjerrje uji e vepra
shkarkimi, ndertesa pompimi,ndertesa banimi,ujesjellesa.
Ne fushen e sherbimeve tekniie,te riparimit teknik dhe asistence kan-

tjeresh.

Ne fushen e prodhimit te druritymetalile-plastiie etj. per dyer,drita
kallepe e te tjera dhe montimin e tyre.
Ne fushen e shitjes me shumice e pakice te prodhimeve e te mallrave 1

ndryshme,

Lutemi asaj Gjykate ge te procedoje ne regjistrimin e shogqe
se mesiperme. Bashkelidhur me kerkesen paraqesim aktin e themelimit ¢
Statutin e shogerise, dokumentin e depozitimit te kapitalit themeltas
ligensen Nr.1876 leshuar nga Ministria e Ndertimit dhe Turizmit,
Komisioni i Ligencave Profesionale date 1.9,1995 per Shogerine "MART
dhe ligencen persongle dhene Z.Agim Ramaj me Nr.0012 date 1.9.1995,

nga Ministria e Ndertimit, Komisioni i dhenies se Ligencave Profesia

KERKUEST
ADMINISTRATORI

jﬁéﬁ;,ﬁgim Ramaj )
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» Para meje Noteres y
Agim Ramaj, Administrqtor i Shogerig

te plote Juridike Per te
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